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Rząśnik, dn. 09.09.2020r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizację zadania pn. „Budowa wraz  
z przebudową oświetlenia ulicznego w Gminie Rząśnik” – Przetarg nieograniczony  
nr ZP.271.9.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
 
Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 08.09.2020 r. 
dotyczące treści SIWZ w przetargu nieograniczonym w prowadzonym postępowaniu na 
realizację zadania pn. „Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w Gminie 
Rząśnik”. 
 
Pytanie  nr 1 
W zad 8. Rogoźno brak mapy na zakres b. 

Odpowiedź nr 1  
Dodano na stronie internetowej mapę. 
 
Pytanie  nr 2 
W zad 10. Wielątki Folwark, w SIWZ w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia jest 
wymiana istniejących opraw oświetlenia na nowe - 4 szt.,  natomiast w przedmiarze –  
15 szt. Jaka ilość jest poprawna? 
  
Odpowiedź nr 2  
Poprawna ilość jest zgodna z przedmiarem, czyli 15 szt. 

 
Pytanie  nr 3 
W zad 14 Wólka Wojciechówek, ul. Brzozowa na mapie jest do demontażu i do 
ponownego posadowienia słup ŻN-10/200 w SIWZ w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia nie ma tego w zakresie, czy demontaż tego słupa oraz posadowienie go  
w innym miejscu wchodzi w zakres zadania?                                   

Odpowiedź nr 3  
Zakres zadania obejmuje demontaż słupa oraz posadowienie go w innym.                                       

 
    Z  poważaniem 

 

 

 


